
Aktualności
02.11.2021 12:58

ZARZĄDZENIE NR 26/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rdzawce

z dnia 2 listopada 2021 r.

 

w sprawie: czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej w
Rdzawce w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

Covid-19;

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i

niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U.
z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), § 4b pkt
1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 23 października 2020 r. w sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania



jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19. ( z późn. zm. )
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rdzawce zarządza , co następuje:

 

§1

W okresie od 2.11.2021 r. do 5.11.2021 r. klasa VII Szkoły Podstawowej1.
w Rdzawce przechodzi na nauczanie zdalne.
Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do realizowania kształcenia na2.
odległość
z uwzględnieniem zasad bezpiecznego i higienicznego korzystania
przez uczniów
z umożliwiających komunikację elektroniczną, możliwości
psychofizyczne ucznia, jego wieku i etapu edukacyjnego.
Lekcje rozpoczynają się o godzinie 8:00 i realizowane są zgodnie z3.
planem lekcji dla poszczególnych klas zapisanym w e-dzienniku i
opublikowanym na stronie internetowej szkoły.
Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość4.
mogą być realizowane w szczególności z wykorzystaniem:

- e-dziennika, w którym nauczyciel ma obowiązek sprawdzać obecność i
dokonywać odpowiednich wpisów;

- e-dziennika z wykorzystaniem funkcji zadania do przesyłania materiałów
edukacyjnych;

- aplikacji Skype do prowadzenia zajęć online;



-  dostępnych  dla  rodziców,  uczniów  i  nauczycieli  komunikatorów
internetowych.

5. Decyzja obowiązuje od 2 listopada 2021 r. do 5 listopada 2021 r.

§2

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej  Szkoły
Podstawowej w Rdzawce oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 


